注　　文　　書
ホームページURL： https://www.se-hi.co.jp/ 又は、『セブンヒルズ　八王子』で🔎 セブンヒルズ株式会社
メールでのご注文宛先 ：　　　　t-saito@se-hi.co.jp　 斉藤宛 〒192-0045

お電話またはFAXでのご注文 ：TEL　042-646-9934　　　携帯070-4816-0658（斉藤まで）

FAX　042-646-9935 　　　　　　　　　第2信栄ビル102号

〒

№

〒

〒

〒

〒

〒

〒

個人情報保護方針に基づき適切に適切に管理させて頂きます（当社ＨＰ参照）

東京都八王子市大和田町5-12-3

ご注文日　　　令和　５　年　　　月　　　日
ご注文内容・お支払方法・ご発送等の詳細は、ご注文後メール

都道府県からﾋﾞﾙ名、ﾏﾝｼｮﾝ名、部屋番号までご記入ください

(〒        -              ) またはお電話にて確認させていただきます。

メールアドレス

お届け期間：　６月中旬～７月上旬予定

関東圏以外送料は別途となりますので、ご了承くださいお届け先情報

お支払いにつきましては、銀行振込又はご集金、クレジットカード払いに
てお願い申し上げます。

（例） セブン　さくらこ
192-0045 東京都八王子市大和田町

042 -5-12-3　第2信栄ビル102号

注）：クレジットカードは、当店頭または
　　　ご集金時にご利用頂けます。

ご

依

頼

主

様

季節商品の為、配達希望日はご指定できませんのでご了承ください。

氏名 　　(　カナ ） お届け予定日は事前にご連絡致します。

ＴＥＬ

646 - 9934 ①佐藤錦 特秀 1kg 1箱 13,800-

お届け先ご芳名 お届け先（番地、アパート等の部屋番号まで明記下さい） 電話番号 チラシNO, 数 チラシ価格（税込）

1 - -

2 - -

3 - -

4 - -

5 - -

6 - -

のし有りの方

氏名
カ

ナ

　　ご注文の用途(○をしてください)

その他

ご贈答 のし有り

ご自宅用 のし無し

午前 午後

どちらかに　〇

配送時間帯